BK Sol - Sportsgear DHK 
BK Sol i Farstahallen – det känns kul och lite nostalgiskt. Rent nylackat golv och lite bättre förråd, uppfräschade och fler omklädnadsrum, ny resultattavla och bra belysning. Synd att det inte var hela målnät och att gardinerna uppe på loftet inte var utbytta – kommer att bli solproblem. Snyggt med cafeterian i entréhallen - men samma gamla trista ägare………

BK Sol ser ut att ha ett bra lag, med en bra mycket högre medellängd (om man räknar bort Goa Moa) än oss.  Match så – och som vi börjar!! Totalt taggat och kanonförsvar som vi tar med oss upp i anfallet. Fokus, glädje och bra spring i bägge riktningarna. 1-2-3-4-5-6 mot noll står det efter 10 minuter då de gör de sitt första. Andra tiominutersperioden så får de slag på oss lite bättre så vi byter lite mål fram till 9-3. Vi spelar fortfarande mycket bra bakåt, men stressar lite grann i avsluten. Ändå så blir det proppen ur igen 10-11-12-13-14-15 mot tre – sex raka igen alltså innan de gör mål. Då Elli sätter 16-4 så är det dags för paus. Klart bästa halvleken i år. Emelie är grym i mål med 12 räddningar. Försvaret hjälper också till fantastiskt, så det underlättar ju för vår mv. De sökte linjen väldigt mycket, men vi gav dem inget utrymme för det. Skotten utifrån räddade eller blockade vi och de hade ingenting från kanterna heller som satt. Framåt gör vi 16 mål på alla möjliga sätt – kontringar, andrafas, kanten, niometer, genombrott och linje. Tuffa satsningar, bra bolltempo och okej passningskvalitet gör att det blir många mål.
Dags för andra halvlek. Vi gör vårt 17de innan Sol gör tre raka till 17-7. Efter tio minuter står det 20-7. Vi ökar till 21-7 och 23-8. Alldeles innan 20-minutersstrecket så gör 26-10 på kontring. Det är vår största ledning. Vi byter mål resten av matchen utom vid två tillfällen då Sol gör två raka. Slutsiffrorna spikas på straff efter signalen som Melander sätter till 31-17. Lite mindre fokus och jävlaranamma än första. Vi vinner för att vi har en helhet - alla gör mål i vårt lag – de har 4 målskyttar. Vi hjälper, lämnar över och snackar bättre i försvaret.
Det brukar alltid vara svårt att göra två så bra halvlekar, som första idag, i rad och vi når inte upp till samma standard i andra. Sol ligger också närmre oss och trampar förbi några gånger. Det är väl enda kritiken egentligen – 5 av deras mål i andra kommer av att vi går ut och missar bollen/spelaren. Vi är också lite nöjda (i bakhuvudet) efter urladdningen och den stora ledningen i första. Vi gör ändå absolut en helt godkänd andra halvlek. Om första var MVG så var andra VG
Kul att vara tillbaka i Farstahallen. Kul med jättebra spel. Kul med bra domare på den här nivån. Kul med bra stämning mellan lagen. Kul med bra stämning bland publiken. Kul med gamla (nåja) BKS-profiler som Anna Jonsson och Carro Maaninka som kommer och kollar. Kul att möta Sol. Kul att vinna. Kul att ha serieledning i några timmar. 
Tack sköna Sol, duktiga domare, sekretariat och väldigt positivt stöttande publik (speciellt Jockes handklapp!!)
Våra duktiga spelare var: Casado, Elin, Lisa, Marica, Emelie, Ellinor, Sarah Sara, Hanna


Fakta


BK Sol - Sportsgear DHK 17 -31 (4-16)


Våra målgörare och (framspelare): 


Marica 7 (1), Hanna 6 (7), Sarah 5 (4, 2str) Casado 3 (9), Lisa 3 (1), Elin 3, Sara 2 (5),


 Elli 2 (3) Emelie (1)





Målvakt Emelie


Räddningar 19 = 55,88 %


1:a halvlek 12 = 80 %


2:a halvlek 7 = 36,84 %




















